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برگزاری اولین جلسه هماهنگی ستاد انتخابات شهرستان قرچک

اولین جلسه هماهنگی ستاد انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا و همچنین نخستین انتخابات

میاندورهای ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در این شهرستان با حضور معاون سیاسی و اجتماعی استانداری و

رئیس ستاد انتخابات استان تهران، فرماندار شهرستان قرچک، مدیرکل سیاسی و دبیر ستاد انتخابات استان، معاون امور

انتخابات و تقسیمات کشوری، معاونین فرماندار و اعضای کمیتههای ستاد انتخابات شهرستان در محل سالن جلسات

فرمانداری برگزار شد.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، ، اولین جلسه هماهنگی ستاد انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا و همچنین نخستین انتخابات

میان دوره ای ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در این شهرستان با حضور حسین کاغذلو معاون سیاسی و اجتماعی استانداری و رئیس ستاد انتخابات استان تهران، علی

محمد اسلامی فرماندار، مدیرکل سیاسی و دبیر ستاد انتخابات استان، معاون امور انتخابات و تقسیمات کشوری، معاونین فرماندار و اعضای کمیته های ستاد انتخابات شهرستان

در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری تهران در این جلسه ضمن قدردانی از فرماندار شهرستان قرچک بابت میزبانی جلسه و آغاز رسمی فرایند انتخابات شوراهای اسلامی شهر و

روستا در این شهرستان، اظهار داشت: با توجه به ابطال انتخابات دوره گذشته در این شهرستان، لازم است دقت و نظارت بیشتری در روند برگزاری این دوره از انتخابات صورت

گیرد چرا که انتخابات نماد دموکراسی در کشور است و هرچه پرشورتر برگزار شود قطعاً در افزایش اقتدار ملی و تقویت امنیت کشور تاثیرگذار خواهد بود.

کاغذلو افزود: در ستاد انتخابات استان و با مشورت استاندار محترم و مجموعه ستاد انتخابات استان تهران، به پنج مولفه برای برگزاری انتخاباتی سالم و قانون مند دست یافته ایم

که باید سرلوحه کار در شهرستان های استان قرار گیرد.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران درخصوص پنج مولفه گفت: اجرای قانون به عنوان فصل الخطاب تمامی مجریان و ناظران انتخابات، بی طرفی کامل در جریان انتخابات

و پرهیز از هرگونه جانبداری ، سلامت و امنیت انتخابات با تأکید بر استفاده از سامانه های الکترونیکی جهت کاهش تخلفات و افزایش دقت ، مشارکت حداکثری مردم با تکیه بر

آگاهی بخشی، انسجام ملی و گفت وگوی سازنده با گروه های سیاسی و اجتماعی و صیانت و امانت داری از آرای مردم، پنج مولفه ای است که باید درنظر گرفته شود.

وی ادامه داد: انتظار می رود فرمانداران و ستادهای انتخاباتی شهرستان ها با رعایت این پنج مولفه اصلی، زمینه برگزاری انتخاباتی سالم، پرشور و قانونمند را فراهم سازند تا بار

دیگر شاهد تجلی اراده مردم در عرصه انتخابات باشیم.

کاغذلو تأکید کرد: رأی مردم امانتی است که در اختیار ما قرار گرفته و هیچ گونه جابه جایی یا تخلف در این زمینه پذیرفتنی نیست و در صورت مشاهده کوچک ترین تخلف یا

اخلال در روند انتخابات، برخورد قانونی قاطع صورت خواهد گرفت.
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